

J.G. Invest & Consult ApS

Marselis Boulevard 28, 12 lejl 6, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 12 08 60 40

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2015.

Jørn Grove
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.G. Invest & Consult ApS Marselis Boulevard 28, 12 lejl 6 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 12 08 60 40
	Stiftet: 7. marts 1988
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 27. regnskabsår
Direktion	Jørn Grove, Marselis Boulevard 28, 12, 6, 8000 Aarhus C
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Groveinvest ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulent-, investerings-, finansierings- og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.446 t.kr. mod 4.503 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttotab	-50.242	-37.347
1 Personaleomkostninger	-328.103	-266.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-61.902</u>	<u>-61.902</u>
Driftsresultat	-440.247	-365.432
Andre finansielle indtægter	7.697.230	5.793.985
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-615.730</u>	<u>-925.204</u>
Resultat før skat	6.641.253	4.503.349
2 Skat af årets resultat	<u>-195.372</u>	<u>0</u>
Årets resultat	6.445.881	4.503.349
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>6.445.881</u>	<u>4.503.349</u>
Disponeret i alt	6.445.881	4.503.349

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.182	122.084
Materielle anlægsaktiver i alt	60.182	122.084
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.500.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	0
Anlægsaktiver i alt	1.560.182	122.084
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	166.237
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.670.078	8.781.256
4 Andre tilgodehavender	21.234.931	24.346.665
Periodeafgrænsningsposter	83.562	18.854
Tilgodehavender i alt	32.988.571	33.313.012
Andre værdipapirer og kapitalandele	33.603.232	29.829.697
Værdipapirer i alt	33.603.232	29.829.697
Omsætningsaktiver i alt	66.591.803	63.142.709
Aktiver i alt	68.151.985	63.264.793

Balance 30. juni

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>57.945.567</u>	<u>51.499.685</u>
	Egenkapital i alt	<u>58.070.567</u>	<u>51.624.685</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	6.373.120	7.811.518
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.885	21.459
	Selskabsskat	117.425	0
	Anden gæld	<u>3.568.988</u>	<u>3.807.131</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.081.418</u>	<u>11.640.108</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.081.418</u>	<u>11.640.108</u>
	Passiver i alt	<u>68.151.985</u>	<u>63.264.793</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	322.920	260.920
Andre omkostninger til social sikring	5.183	5.263
	<u>328.103</u>	<u>266.183</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	195.372	0
	<u>195.372</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.500.000	0
Kostpris 30. juni 2015	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
4. Andre tilgodehavender		
Af de samlede tilgodehavender forfalder følgende beløb til betaling mere end et år efter regnskabs- årets udløb: tkr. 15.690.		
	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2014	51.499.686	46.996.336
Årets overførte overskud eller underskud	6.445.881	4.503.349
	<u>57.945.567</u>	<u>51.499.685</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Værdipapirer i depot for bogført værdi på tkr. 17.549 er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Unoterede værdipapirer for en bogført værdi på tkr. 6.600 er stillet til sikkerhed for anden gæld.

Selskabet har kautioneret for leverandørgæld i ikke tilknyttet selskab med 2 mio. kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groveinvest ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.